

## **Preliminär rekonstruktionsplan inför borgenärssammanträde i RayClinic**

**RayClinic ABs borgenärer har idag meddelats om en preliminär rekonstruktionsplan inför det borgenärssammanträde som kommer att äga rum den 23 mars 2009 kl 10.00 i Solna tingsrätts lokaler.**

Brevet i sin helhet, inklusive bilagor, finns på bolagets hemsida och Hamilton Advokatbyrås hemsida, se

[www.rayclinic.com](http://www.rayclinic.com) och [www.hamilton.se](http://www.hamilton.se)

Ett utdrag ur rekonstruktionsplanen visar att en lyckad rekonstruktion för RayClinic AB kräver följande åtgärder;

- Moratorium för betalningar av samtliga fordringar utan förmånsrätt under tre månader från den 2 mars 2009 till den 2 juni 2009.
- Statlig lönegarantiersättning till Bolagets anställda inklusive uppsägningslöner under ett övergångsskede.
- Förändringar i Bolagets finansiering genom kapitaltillskott från nya och/eller befintliga aktieägare.
- Förändringar i Bolagets verksamhet genom en förbättrad affärsmodell och nya försäljningskanaler och kundsegment.

### **Prognos för verksamheten efter en rekonstruktion**

Kortfristig har Bolaget i det inledande skedet av företagsrekonstruktionen erhållit en ny kredit om 1,0 MSEK från Östgöta Enskilda Bank och en lika stor ny kredit från ALMI med möjlighet till ytterligare kredit från de två kreditgivarna om sammanlagt 2,0 MSEK. Bolagets omedelbara likviditetsbehov är därmed löst.

Målet med en företagsrekonstruktion för RayClinic är att skapa en lönsam verksamhet genom att dels direkt sänka den finansiella risken samt genom att dels fortsätta marknadsföra Bolagets behandlingsmetoder. RayClinic har inlett samarbeten med flera av de stora aktörerna på försäkringsmarknaden, såsom If och Länsförsäkringar. Bolagets avsikt är att minska både den operativa och finansiella risken genom att träffa avtal med så många remitterande instanser som möjligt och på lång sikt uppnå en fördelning med 50 % kunder från den offentligfinansierade vården och 50 % från den privatfinansierade främst genom försäkringsbolag och utländska kunder. Under Q3 2008 öppnade Bolaget upp ett kontor i S:t

Petersburg, vilket kommer att fungera som en bas i regionen. Vidare finns stora möjligheter att den intensitetsmodulerade strålterapi (IMRT), bildstyrd strålterapi och rörelsesynkroniserad strålterapi som Bolaget bedriver kommer att bli en standardiserad behandlingsmetod för stora grupper av patienter med cancer. Genom t.ex. IMRT modulerar man de inkommande strålfälten för att bättre fokusera strålen mot tumören och samtidigt minska biverkningar. Andelen IMRT-behandlingar i världen idag är fortfarande mycket liten i förhållande till andra behandlingsmetoder.

*För ytterligare information, vänligen kontakta:*

*Roger Svensson, VD, telefon: +46 (0)707 992 896, e-mail: [roger.svensson@rayclinic.com](mailto:roger.svensson@rayclinic.com)*

*Lars Bern, styrelseordförande, telefon: +46 (0) 708 850 657*

*Lars Eric Gustafsson, advokat, rekonstruktör telefon: +46 (0)8 505 501 21, e-mail: [lars.eric.gustafsson@hamilton.se](mailto:lars.eric.gustafsson@hamilton.se)*

### ***Om RayClinic AB (publ)***

*RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter.*

*RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling. RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun.*

*Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning.*

*RayClinic har avtal med Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av patienter.*

*RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G & W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.RayClinic.com](http://www.RayClinic.com)*